UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP
V/v triển khai văn bản

tuần 27/2024

Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Tiếp nhận các văn bản có liên quan, Lãnh đạo Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng

các đơn vị nghiên cứu, phối hợp triển khai các văn bản, như sau: (văn bản đính

kèm)

- Văn bản số 523/UBND-NCPC ngày 27/06/2024 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh về việc phòng ngừa hoạt động huy động vốn trên không gian mạng;

- Kế hoạch số 221/KH-UBND ngày 28/06/2024 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh thực hiện Chương trình hành động số 75-CTr/TU ngày 23/4/2024 của Ban

Chấp hành Đảng bộ Tỉnh thực hiện Nghị quyết số 43-NQ/TW ngày 24/11/2023

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tiếp tục phát huy truyền thống, sức

mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng đất nước ta ngày càng phồn vinh,

hạnh phúc;

- Văn bản số 1564/TB-ĐHYDCT ngày 02/07/2024 của Trường Đại học Y

Dược Cần Thơ thông báo tổ chức lớp tập huấn cấp Giấy chứng nhận đào tạo liên

tục theo Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 An toàn tiêm

chủng đợt 2 năm 2024.

Văn phòng Sở Y tế thông tin và đề nghị đơn vị triển khai các văn bản nêu

trên đến công chức, viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu, tham

mưu theo nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Công đoàn ngành Y tế;

- Đoàn cơ sở Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Bá Tri Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T14:28:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Bá Tri Tân<hbttan.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T14:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T14:38:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T14:38:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!